
 

 

UCHWAŁA NR LVII/932/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237). 

Na podstawie art. 18 pkt 1) lit b) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 

2022 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, 

zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 17 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,4. Zbycie lub odpłatne oddanie mienia ruchomego do używania na podstawie umowy najmu, 

dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze następuje w drodze przetargu. Czynność prawna, 

o której mowa w zdaniu pierwszym, może zostać dokonana bez przetargu za zgodą Zarządu, jeżeli 

dotyczy mienia ruchomego, którego aktualna wartość jednostkowa, określona zgodnie z ust. 4a, nie 

przekracza 1 500,00 zł.”; 

2) W § 17 po ust. 4 dodaje się ust. 4a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4a. Aktualną wartość jednostkową ruchomości określa się w oparciu o: 

1) opinię rzeczoznawcy, lub opinię komisji powołanej w tym celu, lub 

2) analizę cen rynkowych osiąganych w obrocie rzeczami o podobnych właściwościach lub 

charakterze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bernadeta Hordejuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2173


		2024-04-15T08:23:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




